2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от ______________                                                                                       № ____

О  внесении  изменения  в  приказ от 10.11.2021 № 43 «Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главным администратором которых является Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска»

В соответствии со статьями 9 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», в целях детализации кодов видов источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главным администратором которых является Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 10.11.2021 № 43 (в редакции приказа Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 26.05.2022 №12):
строку
«
	Код
	Наименование кода

	1
	2

	901 01 03 01 00 04 0002 710
	Привлечение бюджетных кредитов из областного бюджета в валюте Российской Федерации городскому округу

                                                                                                                                       »
	изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]
«
	Код
	Наименование кода

	1
	2

	901 01 03 01 00 04 2900 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации для погашения долговых обязательств по рыночным заимствованиям

                                                                                                                                      ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска.

Начальник управления	                                                                     Е.Н. Ландарская